Fatec

lales
Prof. José Camargo

BSua ' -
I Paula Souza

SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO

Faculdade de Tecnologia Professor José Camargo

1° Sem - 2024

Curso de Tecnologiaem

Analise e Desenvolvimento de Sistemas — ADS

AMS - Programa de Articulacdo da Formacao Profissional Média e Superior

Lista de Docentes

Docente Titulacao
Alexandre Aparecido
P Mestre
Bernardes
André Zagato Gomes  Especialista
Carlos Alberto
. Mestre
Goncalves da Silva
Cristiano Pires
. Mestre
Martins
Emerson Aparecido
, .p Mestre
Mouco Junior
Fabiana Pupin
P . Mestre
Masson Caravieri
Jefferson Antonio
. . Mestre
Ribeiro Passerini
Ligia Rodrigues Prete Mestre
Marcelo Tadeu Boer Especialista
Marinalva da Silva E<pecialista
Talpo Boldrin P
Rogério Ledo Santos
de Oliveira Mestre
Welington Luis
. . Mestre
Codinhoto Garcia
Willian Guimaraes -
Especialista

Borges

Lattes

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Contato

alexandre.bernardes2@fatec.sp.gov.br

andre.gomes37@fatec.sp.gov.br

carlos.silval@fatec.sp.gov.br

cristiano.martins01@fatec.sp.gov.br

emerson.mouco@fatec.sp.gov.br

fabiana.caravieri@fatec.sp.gov.br

jefferson.passerini@fatec.sp.gov.br

ligia.prete@fatec.sp.gov.br

marcelo.boer@fatec.sp.gov.br

marinalva.boldrin@fatec.sp.gov.br

rogerio.leao@fatec.sp.gov.br

welington.garcia@fatec.sp.gov.br

willian.borges@fatec.sp.gov.br

Faculdade de Tecnologia de Jales - CNPJ 62.823.257/0171-76
Rua Vicente Leporace, n° 2630, Jardim Trianon, Jales/SP — CEP 15.703-116
Telefones: (17) 3621 6911/ (17) 3632 2239

www.fatecjales.edu.br



http://www.fatecjales.edu.br/
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4203510D7
mailto:alexandre.bernardes2@fatec.sp.gov.br
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4256120H5
mailto:carlos.silva1@fatec.sp.gov.br
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4771630H9
mailto:cristiano.martins01@fatec.sp.gov.br
http://lattes.cnpq.br/8198800340012493
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4515521U6
mailto:fabiana.caravieri@fatec.sp.gov.br
http://lattes.cnpq.br/9943634564351941
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4501261U6
mailto:ligia.prete@fatec.sp.gov.br
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4744307P9
mailto:marcelo.boer@fatec.sp.gov.br
http://lattes.cnpq.br/0065143603744234
http://lattes.cnpq.br/446332551724225
http://lattes.cnpq.br/2414272271369299
http://lattes.cnpq.br/5141738177224400

